Questio prima.

¶ Arum filius vere generet a patre: h̄c q̄-  
 stionē? cui? p̄clusio certa est ex fide: auct. la-  
 te p̄fectur ppter rōnes. Sc̄o. quibz dist. iij.  
 q. vi. s̄r scriptū: pbare n̄tū p̄ductionē i di-  
 uinis: quas hic recitat & eardē demonstratū in infini-  
 tētia offēdit: sub dēs p̄ responsali conclusionē: q̄  
 nullā rōnes naturalē pbari pōt plures esse p̄sone in  
 diuinis: s̄ sola fide credit q̄ sunt plures p̄sone in diuinis  
 quāua est p̄r: alia filij: alia sp̄s̄ctūs. Sc̄o. q̄ filij vere  
 ḡnāt a p̄re: de sp̄s̄ctō infra dicez. Nō autē hęc gene-  
 ratio imaginari possit & simul p̄cellō sp̄s̄cti: itra di-  
 st. iij. q. i. tagē. Arum vt ostendat nullitas p̄batiōis  
 Sc̄o. assumo rationē eius principalē & primā: quam  
 h̄z vbi lupā. q. vi. dist. ij. Quicq; est rōne sua formalis  
 est principij p̄ductum: vbi dicitur est sine imperfec-  
 tione est principij p̄ductum. Videmōia p̄fecta: hoc  
 est intellectus habēs obiectū intelligibile sibi p̄sēna; ex

ratione sua formalis est principij p̄ductum noticie  
 genite. Ergo vbi dicitur est memoria p̄fecta: sine intel-  
 lectus p̄fect? sine ip̄fectione: est principij p̄ductum & c.  
 Et aut intellectus p̄fectus in deo sine ip̄fectione  
 ergo est in deo principij p̄ductum noticie genite:  
 vterq; discursus ille formalis est. Et maior principia  
 plures videt euidēs ex terminis: p̄supposito q̄d nois  
 bus q̄d est conuenire alicui ex ratione sua formalis: q̄d  
 est cōuenire alicui: ita q̄ impossibile est ip̄m esse quō  
 illud sibi cōueniat. Impossibile est em̄ aliqd esse sine  
 rōne formalis: id est esse & nō eē illud q̄d rōne for-  
 malis exp̄mit. Nā rō formalis est diffinitio. Impossibi-  
 le autem est rem eē & diffinitionem sibi non cōuenire.  
 Sic accipiēdo rationē formalē. maior est nota: quiv-  
 tualiter p̄dicat idem de p̄bo: ideo vis cōsistit in mi-  
 noze: & illam penitus non pbat. Probat autē in solu-  
 tione replere: quā facit cōtra rā rationē: q̄ licet intel-  
 lectus sit rōne passiva respectu noticie genite simul  
 & p̄ductua: si tamē separaretur potentialitas ad huc  
 maneret ratio principij p̄ductum. Et sic licet deo nō  
 possit attribui potentialitas: q̄ dicit imperfectionē:  
 erit t̄ in deo ratio p̄ductua noticie genite. ¶ Et ita  
 ratio sua in duoz? dēcti. p̄mo q̄ minorē nō pbat:  
 sc̄o q̄ p̄ductiū sit de ratione formalis intellect? p̄fe-  
 cti. Sc̄do non pbat q̄ p̄ducere noticiā genitam: nō  
 dicit ip̄fectionē iale in nobis. Sc̄o rep̄bato vtroq;  
 p̄t q̄ rāto p̄ritus vacua est in oīz pbans. ¶ Sc̄da  
 tur ergo primo q̄ p̄ducere noticiā genitā nō est de  
 ratione formalis intellect?. Nā ratio formalis intel-  
 lectus est posse redere in obiectū cognitue. Nō curan-  
 do aut intellect? sic redat p̄ suā essentā seip̄o: siue p  
 aliq̄d sibi supadditū. Et in p̄ supadditū siue a se. p̄-  
 ductū siue p̄creatū siue ab alio infusum: siue p̄ hęc ratio  
 est formalis: q̄ quocūq; illoz modoz intellect? redit  
 cognitue in obiectū est intelligit? nō pl? si p̄ducit  
 noticiā q̄ si non p̄duceret. Et nūc sic redat cognitue in  
 obiectū nō intelligit? Ergo ratio p̄ductiū noticie  
 genite nō est ratio formalis intellect?: tēner cōsequē-  
 tia: q̄ euidēs non sunt plures rationes formales: ma-  
 xime non cōuertibiles: sicut nec plures diffinitiones  
 nō cōuertibiles. ¶ Itē q̄ esse p̄ductiū nō sit de ra-  
 tione formalis intellectus: licet pbat? Illud nō est de ra-  
 tione formalis intellectus: quo circūscripto: n̄tū om̄i-  
 nis intellectus intelligeret: sed tale est p̄ductiū: er-  
 go cōsequētia est in quarto p̄mo formādo sic maiorē  
 Nihil quo circūscripto itellec? n̄tū om̄i-  
 ret est de rōne formalis intellect?. Et sumēdo v̄: s̄ ma-  
 toz hęc nota ex quid nois rōnis formalis. minor p̄-  
 batur: q̄ si deus crearet creaturā intellectuelē: et cō-  
 crearet noticiā oīs intelligibilibz ab ea: illa esset vere  
 intellectuelis: & vere intelligeret: & t̄ in non esset p̄-  
 ductiua noticie. Et vere intelligeret: p̄t p̄ illū doco-  
 rem. q̄ di. Si in intellectu n̄o esset cōcreata vel sub-  
 stantialis noticia sui: s̄m q̄ quāda intellect? Aug. de  
 noticia addita. v̄tū. de trinitate? intelligit? lz non pos-  
 set habere noticiā genitā qua formalē se cognosceret  
 pōt t̄ habere respectu alioz obiectoz vbi vult: q̄ in-  
 tellect? habens noticiā sui: p̄creatā hęc cognosceret  
 se: nō haberet noticiam genitā sui: q̄ non pōt idem  
 obiectū formalter cognoscere diuersis noticijs. Si  
 ergo haberet noticiā cōcreatā oīm a se cognoscibi-  
 lium: iam non esset talis p̄ductiū noticie genite eadē  
 ratione. ¶ Item intelligit? noster multa cognoscit:  
 sc̄t: v̄ cognoscere p̄t p̄ reuelationē p̄t de p̄p̄tē.